75, inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021. Declaração de Dispensa em
03 de fevereiro de 2026. JOSÉ JACKSON BOTÃO CAVALCANTE. ORDENADOR(A) DE
DESPESAS.  Proponente:  FRANCISCO  HELIO  SARAIVA  RABELO.  CNPJ/MF  Nº
07.022.895/0001-04. Valor Global: R$ 62.789,80 (sessenta e dois mil, setecentos e
oitenta e nove reais e oitenta centavos).